Promodis (3

Table élévatrice mobile 750 kg Techni-
Power

Référence : P1C10955775

Détails

Adapté pour le déplacement et la mise a niveau des marchandises et
pieces dans les ateliers ou magasin.

Elle est équipée de roues pour le déplacement dont, 2 directionnelles
avec frein.

Largeur (mm)

Type

Hauteur maxi (mm)
Hauteur mini (mm)
Charge admissible (kg)
Longueur du plateau (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

520 mm

Table élévatrice
780 mm

280 mm

750 kg

810 mm
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